
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 031
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BTC GW Wiesbaden II 7 12:2 43:20 99:48 671:425
2 Wiesbadener THC III 7 10:4 37:26 88:62 643:504
3 MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71 II 7 8:6 36:27 80:67 574:515
4 TC Nordenstadt 7 8:6 35:28 77:66 548:523
5 STV Hochheim II 7 6:8 33:30 73:69 543:544
6 Eintr. Wiesbaden 7 6:8 32:31 74:69 583:497
7 BW Wiesbaden III 7 4:10 27:36 60:80 461:565
8 TC Dehrn II 7 2:12 9:54 21:111 244:694

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00

TC Nordenstadt
Eintr. Wiesbaden
BTC GW Wiesbaden II

STV Hochheim II
BW Wiesbaden III
MSG TC Wehen/TC Taunusstei…

5:4
4:5
5:4

So. 12.05.2024 09:00 TC Dehrn II Wiesbadener THC III 3:6
So. 26.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG TC Wehen/TC Taunusstei…
TC Nordenstadt
Wiesbadener THC III
STV Hochheim II

Eintr. Wiesbaden
BW Wiesbaden III
BTC GW Wiesbaden II
TC Dehrn II

7:2
5:4
4:5
9:0

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

BTC GW Wiesbaden II
TC Nordenstadt
BW Wiesbaden III
MSG TC Wehen/TC Taunusstei…

Eintr. Wiesbaden
Wiesbadener THC III
TC Dehrn II
STV Hochheim II

4:5
4:5
8:1
4:5

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden III
Wiesbadener THC III
TC Nordenstadt
BTC GW Wiesbaden II

STV Hochheim II
Eintr. Wiesbaden
MSG TC Wehen/TC Taunusstei…
TC Dehrn II

4:5
7:2
4:5
9:0

So. 30.06.2024 09:00 TC Dehrn II MSG TC Wehen/TC Taunusstei… 5:4
So. 07.07.2024 09:00

09:00
09:00

BW Wiesbaden III
Eintr. Wiesbaden
STV Hochheim II

Wiesbadener THC III
TC Nordenstadt
BTC GW Wiesbaden II

3:6
4:5
4:5

So. 01.09.2024 09:00
09:00
14:00
14:00

STV Hochheim II
Wiesbadener THC III
TC Dehrn II
BW Wiesbaden III

Eintr. Wiesbaden
MSG TC Wehen/TC Taunusstei…
TC Nordenstadt
BTC GW Wiesbaden II

3:6
3:6
0:9
0:9

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00

MSG TC Wehen/TC Taunusstei…
BTC GW Wiesbaden II
Eintr. Wiesbaden

BW Wiesbaden III
TC Nordenstadt
TC Dehrn II

6:3
6:3
9:0

So. 15.09.2024 10:00 STV Hochheim II Wiesbadener THC III 3:6
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